[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVJBGV/001/2016
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de novembro de 2016.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar-lhe a retirada da Moção n. 285/2016, de minha autoria.

Certo de poder contar com a presteza e a boa vontade de Vossa Excelência, antecipo agradecimentos.
João Batista Giglio Villela
VEREADOR – DEM
Excelentíssimo Senhor
José Roberto de Rosis Mazeu
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200